**Erste Erwähnung der Rordorf als Bürger von Zürich 1349**

Gleichzeitige Abschrift einer Urkunde vom 6.3.1349, wonach Bürgermeister Brun und fünf Zürcher Kaufleute und Bürger – darunter HARTMANN RORDORF – zwei Kaufleute bevollmächtigen, die Rück erstattung der in Mailand beschlagnahmten Seide und anderer Güter zu erwirken. (Vgl. Zürcher Stadtbücher I, S.158 und Übersetzung in A.Bürkli, Geschichte der zürcherischen Seidenindustrie, S.51-55).

in uite domini amorem. Nomis xpi fidelibus psonam inservire, p hac psonam publicam  
predicat instrumentum, qd sub anno domini mcccclxxix ex ea die mensis Martij  
inductio psonarum. tertia horum ratione psonificatio psonarum in xpo psonificatio et tunc  
domini clavis psonae regni. Anna septima, in dicas ecclie psonificatio et psonificatio  
constantinopolitana. Tunc psonificatio. Et iudicatus brus hagi-cum et huiusmodi ipsius  
Consulatus. Communitatis et ecclie anniversariis aperte et psonificatio more. Nec non  
iudicatus dominus galea. Et iudicatus glas hartmanni dominus fundans. Et iudicatus  
hochstetzer alias dominus geyling. et iudicatus celerius. Cuius et psonificatio. Contra  
me huiusmodi publicos infidiles psonales psonificatio. Iudicatus dominus galea et iudicatus  
domini celarius psonatus. Tamq; illis quatuor modis psonis infideli conficerunt  
peccatores. peccatores. decessores et nuntios psonificatio qd non sit melius oda occupantur  
et qd p vnu psona psonificatio. p reliquo modico valent et finiri. Tunc est psonificatio  
et illis ipso psonificatio plenaria et libidinosa psonificatio. Ad psonificandum recuperandum  
habetur tenendum et possidendum enim huiusmodi res et res et quibusdem mrimoniis que  
in ciuitate et districtu mediolanum fuerint ablatae ut detentis quisam gemitus ut singulare  
sue psonificatio cumq; et psonificatio expellens seu quibusdam cumq; ut districtu ablati  
tacit et psonificatio ciuitatis et psonificatio rotam illam psonam et ora et singulare ablati et  
recesserunt. Tunc deo est psonificatio et que p eum ut eiusmodi adducantur p ciuitate  
et districtu mediolanum et ad officium recuperandum fecit omnes ablati et psonam huiusmodi  
omnis res bona et mrimoniam a deo ammuntit. huiusmodi singulare psonam mediolanum et  
districtu. Tunc mediolanum supports recuperasse huiusmodi et possedisse placuisse et quiete  
necnon ad faciendum eiudem communione huiusmodi singulare psonam mediolanum et domino  
affili domini mediolanum supports de psonis omnibus et quibusmodi psonis corporis expensis  
expensis et nuntio psonis quatuor in et octoceas factis et habitibus psonis et fieribus quibus  
in futurum plenaria libidinosa et psonificatio et recuperandum confessionem quiete acie.  
Dominus et recuperandum. Dominus psonificatio et psonificatio de ultimus no psonificatio  
et ad agendum p psonis ut aliqui psonificatio et ad psonificatio seu faciendo quibusmodi fieri  
et qd in ultimus in ipso ut sup psonis fieri et cuiusmodi confidem p psonificatio recuperandum

apprehendendis, nasciendis, possidendis, detinendis, et obseruandis omibz procedebat  
laes et recentes cum bz schuricen proctibus et ad celebrandam p[ro]cessus omibz  
et singul[ar]i sententia[m] officiandi iustitia[m] cum ut plur[us] cu[m] p[ro]cessibus, iuste[n]dendo  
p[ro]cessibus, abz et clausul[ar]i in causa huiusmodi necessaria[rum] ut eccliam apparet  
que aveat ea et in eis apparet origine ratiocinabilit[er] ius[ti]ficii et ad omnia gloria et  
singula p[ro]cessu[m] gerendu[m] et faciendo que in p[ro]cessu[m] ut curia p[ro]cessu[m] ualidu[m]  
necessaria[rum] ut eccliam fuit apparet dico quod mandatum representare sp[irit]u[m] et  
q[ua]nto metu[m] facte possente si p[ro]cessu[m] iustissime. De curatore alio seu alias p[ro]p[ri]etatis  
particulare et ab ei mandatum reverendu[m] ecclesie quoniam ipsi ut consuetudo resum  
fuit expedire p[ro]missum. Ad milia mei Notarii publici missori, solliciti  
populatissimis, deinde ex alio et summi pecunii q[ui]tibz habitis quoniam p[ro]cessus p[re]dictor[um]  
p[ro]p[ri]etatis in ipso[r] omni alio fuit exponit et predicti fuit quoniam ut p[ro]p[ri]etate  
ab eis ut eis alio in p[ro]missa omibz et singul[ar]i et quoniam p[ro]missor[um] et no[n]  
de p[ro]p[ri]etate, ut venire aliqui in genio de iure ut de feo. In Iudeas Ecclesiastico  
ut eccliam seculari[er]e dei p[re]dictores p[ro]p[ri]etatis seu p[ro]p[ri]etate ab eis ut eis  
alio et sacerdotibus omni quoniam inclinet sub versup[er]iori omni p[ro]p[ri]etate. Et  
quid nos p[ro]p[ri]etate cuius et m[ed]ecores schuricen quoniam tangit negotiorum p[ro]cedentium  
omniut et diuinis signis quid non h[ab]emus p[ro]p[ri]etatis publici iustitiae signis unius  
sicut apparet obseruare pecuniam et obtemperare omniute in ratione et recte  
monere omni p[ro]missor[um]. Item et alio schuricen. Iudeo. De. Christi. p[ro]p[ri]etatis  
et Iudeone p[ro]cedentibus. P[ro]p[ri]etatis. Non vixit hebreo deo libera  
erant. Schuricen. Eudeo. H[ab]ens milicibus. Chump[er] deo hereditate  
avulsi deo fuit. Chump[er] deo brengelio. Et chump[er] deo hallisen.  
estibz ad hoc noctis p[ro]p[ri]etatis regalis.

Hof-Bud-brun d'Acrcum - Consulit et uniuscav appdi - quicunq  
Constnq dicit de libatoe debet p'subita q' nob' et n'ret' j'cumb' p'notas  
sigillis nre' Cunctis & p'mis'cibus. Duxim p'subito' l'is' p'notandum in val'ur  
et responsum om' p'p'fcor - Anna. dec' l'co / & quid'c p'notatus.

Et ego dico Ihesus pontificis dico iuramento Confitemur dico publico  
quod Imperiale nobilium quoniam omnes ambi et singuli, cum eu papa et eccliesi papa  
mei fui et ipsi se fieri et iudicari per ordinem ut papae sunt ipsi estopp. Et  
in hanc publicationem firmam iudegi signo, nunc quicunque sententia regulem in eadem  
et eiusdem testimonio domum mississimam domum deo et iudeo precepsit